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XXII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 12.3.2022

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2022.03.12 - 14:24 Bieg Memoriałowy im.Mieczysława Wolniewicza M Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat. A

1. APTEWICZ Arkadiusz 93 Water Squad 30.89 546

Kat. B

1. ROWIŃSKI Filip 90 Water Squad 30.20 584
2. MACIASZEK Mariusz 91 niezrzeszony 36.97 318

Kat. C

1. PTAK Łukasz 83 niezrzeszony 31.07 536
2. KIERES Michał 84 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn39.57 259
3. GRZELCZAK Tomasz 85 niezrzeszony 42.27 213
4. KRUPIŃSKI Paweł 87 KS Pionier Gubin 46.19 163

Kat. D

1. ŁUCZAK Jacek 78 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn34.39 395
2. PIEŚLAK Roman 79 Koszalińskie TKKF 35.81 350
3. JABŁOŃSKI Maciej 79 Uks Czwórka Nakło 39.91 253
4. WOŹNIAK Jarosław 80 MUKS Zgierz 43.49 195
5. STRZELCZYK Krzysztof 78 KU AZS UAM Poznań 44.27 185

Kat. E

1. OSTROWSKI Bartosz 77 Warsaw Masters Team 31.89 496
2. SOSIŃSKI Przemysław 77 niezrzeszony Głogów 35.83 349
3. ROGOSZ Paweł 76 Warsaw Masters Team 36.14 341
4. MOROZOWSKI Wiktor 73 MUKS Zgierz 39.30 265

Kat. F

1. MAMROT Artur 72 Koszalińskie TKKF 39.77 255
DYSKW. KOSTKOWSKI Dariusz 70 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz

O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

Kat. G

1. KOZŁOWSKI Romuald 66 Water Squad 34.12 405
2. SILWONIK Jarosław 66 niezrzeszony 37.64 301
3. ADAMOWICZ Paweł 67 Klub Sportowy Mako 42.88 204

Kat. H

1. MROZIŃSKI Jerzy 59 UKS Wodnik 29 Katowice 35.76 352
2. MADEJ Leszek 60 Warsaw Masters Team 36.82 322
3. WOLNY Dariusz 60 KS "Swimmers Centrum Ślęza 38.38 284

Kat. I

1. PIETRASZEWSKI Zbigniew 55 Uks Cityzen 43.46 196
2. ILNICKI Jerzy 56 UKS Wodnik 29 Katowice 45.74 168
3. LASOWY Marian 55 Koszalińskie TKKF 50.43 125
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XXII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 12.3.2022

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny

Kat. J

1. WOJCIECHOWSKI Krzysztof 49 MUKS Zgierz 41.86 219
2. PAWLACZEK Zygmunt 49 KS Masters Polkowice 48.03 145
3. PIOTROWSKI Kazimierz 52 Toruński MKS CHAMPIONS 54.63 98

Kat. K

1. ZAJĄC Wiesław 46 KS Masters Polkowice 1:06.56 54

Kat. L

1. FECICA Daniel 40 Weteran Zabrze 50.14 127
2. SKWARŁO Andrzej 39 Gdynia Masters 56.75 88

Open

1. ROWIŃSKI Filip 90 Water Squad 30.20 584
2. APTEWICZ Arkadiusz 93 Water Squad 30.89 546
3. PTAK Łukasz 83 niezrzeszony 31.07 536
4. OSTROWSKI Bartosz 77 Warsaw Masters Team 31.89 496
5. KOZŁOWSKI Romuald 66 Water Squad 34.12 405
6. ŁUCZAK Jacek 78 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn34.39 395
7. MROZIŃSKI Jerzy 59 UKS Wodnik 29 Katowice 35.76 352
8. PIEŚLAK Roman 79 Koszalińskie TKKF 35.81 350
9. SOSIŃSKI Przemysław 77 niezrzeszony Głogów 35.83 349

10. ROGOSZ Paweł 76 Warsaw Masters Team 36.14 341
11. MADEJ Leszek 60 Warsaw Masters Team 36.82 322
12. MACIASZEK Mariusz 91 niezrzeszony 36.97 318
13. SILWONIK Jarosław 66 niezrzeszony 37.64 301
14. WOLNY Dariusz 60 KS "Swimmers Centrum Ślęza 38.38 284
15. MOROZOWSKI Wiktor 73 MUKS Zgierz 39.30 265
16. KIERES Michał 84 Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn39.57 259
17. MAMROT Artur 72 Koszalińskie TKKF 39.77 255
18. JABŁOŃSKI Maciej 79 Uks Czwórka Nakło 39.91 253
19. WOJCIECHOWSKI Krzysztof 49 MUKS Zgierz 41.86 219
20. GRZELCZAK Tomasz 85 niezrzeszony 42.27 213
21. ADAMOWICZ Paweł 67 Klub Sportowy Mako 42.88 204
22. PIETRASZEWSKI Zbigniew 55 Uks Cityzen 43.46 196
23. WOŹNIAK Jarosław 80 MUKS Zgierz 43.49 195
24. STRZELCZYK Krzysztof 78 KU AZS UAM Poznań 44.27 185
25. ILNICKI Jerzy 56 UKS Wodnik 29 Katowice 45.74 168
26. KRUPIŃSKI Paweł 87 KS Pionier Gubin 46.19 163
27. PAWLACZEK Zygmunt 49 KS Masters Polkowice 48.03 145
28. FECICA Daniel 40 Weteran Zabrze 50.14 127
29. LASOWY Marian 55 Koszalińskie TKKF 50.43 125
30. PIOTROWSKI Kazimierz 52 Toruński MKS CHAMPIONS 54.63 98
31. SKWARŁO Andrzej 39 Gdynia Masters 56.75 88
32. ZAJĄC Wiesław 46 KS Masters Polkowice 1:06.56 54

DYSKW. KOSTKOWSKI Dariusz 70 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.


